Chorzów, 26 stycznia 2026 r. 

ZAŚWIADCZENIE 

Zaświadcza się, że Śląski Związek Brydża Sportowego przekazał za pomocą e-skarbonki 

przypisanej do Sztabu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy nr 714 kwotę 2 300,00 zł  

(słownie: dwa tysiące trzysta złotych). 

Sztab nr 714 działał przy Zespole Szkół Technicznych Nr 1, ul. Sportowa 23, 

41-500 Chorzów i organizował kwestę w związku z 34. Finałem Wielkiej Orkiestry Świątecznej 

Pomocy na terenie miasta Chorzów. 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY ZA OKAZANE WSPARCIE!